
COMUNE DI ROSASCO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

287.414,93RS
1.550.614,79CP
1.809.833,72CS

221.210,15PR
1.084.186,82PC
1.305.396,97TP

1.309.211,84I 227.284,24ECP
14.118,71FPV

48.125,20EP
225.025,02EC
273.150,22TR

R -18.079,58Titolo 1 Spese correnti

13.267,00RS
501.937,84CP
532.284,84CS

13.267,00PR
129.722,20PC
142.989,20TP

263.259,23I 210.230,21ECP
28.448,40FPV

0,00EP
133.537,03EC
133.537,03TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
64.950,00CP
64.950,00CS

0,00PR
64.910,40PC
64.910,40TP

64.910,40I 39,60ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
330.000,00CP
330.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 330.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

9.251,95RS
260.000,00CP
269.251,95CS

8.999,30PR
109.371,56PC
118.370,86TP

119.031,17I 140.968,83ECP
0,00FPV

252,65EP
9.659,61EC
9.912,26TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 309.933,88RS
2.707.502,63CP
3.006.320,51CS

243.476,45PR
1.388.190,98PC
1.631.667,43TP

1.756.412,64I 908.522,88ECP
42.567,11FPV

48.377,85EP
368.221,66EC
416.599,51TR

R -18.079,58

Totale Titoli 309.933,88RS
2.707.502,63CP
3.006.320,51CS

243.476,45PR
1.388.190,98PC
1.631.667,43TP

1.756.412,64I 908.522,88ECP
42.567,11FPV

48.377,85EP
368.221,66EC
416.599,51TR

R -18.079,58

Stampato il 22/04/2025 Pagina 1 di 1


